[image: image1.jpg]

__________________________________________________________________________

Департамент образования и науки

Костромской области

П Р И К А З

«31»08.  2012 г.

     г. Кострома

    № 1960
О проведении региональной

выставки-конкурса научно-технических работ
«Инновационный потенциал молодежи
Костромской области»

В соответствии с планом работы Костромского областного центра научно – технического творчества «Истоки» на 2012-2013  учебный год,  с целью создания благоприятных условий для реализации интеллектуально-творческих, научно-технических, проектно-конструкторских интересов и способностей обучающихся и студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
ОГКОУ ДОД  «Костромской областной центр научно – технического творчества «Истоки» (Смирнова Л.С.) провести с 17 октября по 30 ноября   2012 года региональную выставку-конкурс научно-технических работ «Инновационный потенциал молодежи Костромской области»
2.
Утвердить:

1)
состав организационного комитета по подготовке и проведению региональной выставки-конкурса научно-технических работ «Инновационный потенциал молодежи Костромской области»  (приложение № 1);

2)
состав  экспертного совета региональной  выставки - конкурса научно-технических работ «Инновационный потенциал молодежи Костромской области» (приложение №2).

3.
Директорам образовательных учреждений обеспечить участие в региональной выставке-конкурсе научно-технических работ «Инновационный потенциал молодежи Костромской области»

4.
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора департамента – начальника отдела профессионального образования и науки

Кульмач Е.Г.

Директор департамента

Т.Е. Быстрякова

Приложение № 1
УТВЕРЖДЁН
приказом департамента образования
и науки Костромской области
от «31» 08. 2012 г. № 1960
Состав организационного комитета

по подготовке и проведению  региональной  выставки-конкурса научно-технических работ  «Инновационный потенциал молодежи
Костромской области»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность, место работы

	1.
	Кульмач

Елена Геннадьевна

	Заместитель директора департамента - начальник отдела профессионального образования и науки (председатель оргкомитета)

	2.
	Смирнова

Любовь Сергеевна

	Директор ОГКОУ ДОД « Костромской областной центр научно-технического творчества «Истоки» (заместитель председателя оргкомитета)

	3.
	Самусь

Иван Данилович
	Председатель Костромского областного Совета ВОИР

	4.
	Лысова Валентина Павловна
	Старший методист ОГКОУ ДОД

« Костромской областной центр научно-технического творчества «Истоки»

	5.
	Ваганова

Татьяна Сергеевна
	Методист ОГКОУ ДОД « Костромской областной центр научно-технического творчества «Истоки»

Приложение № 2
УТВЕРЖДЁН
приказом департамента образования
и науки Костромской области
от «31» 08. 2012 г. № 1960
Состав экспертного совета
региональной  выставки-конкурса научно-технических работ «Инновационный потенциал молодежи Костромской области»
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность, место работы

	1.
	Белкин
Павел Николаевич
	Доктор технических наук, профессор  ФГБОУ ВПО КГУ им. Н.А. Некрасова

	2.
	Михайлов

 Станислав Васильевич
	Доктор технических наук, профессор ФГБОУ ВПО КГТУ

	3.
	Щекочихин

Олег Владимирович
	Кандидат технических наук, доцент  ФГБОУ ВПО КГТУ

	4.
	Бобков

Николай Николаевич
	Кандидат исторических наук, доцент ФГБОУ ВПО КГУ им. Н.А. Некрасова

	5.
	Зонтиков

Дмитрий Николаевич
	Кандидат сельскохозяйственных наук, заведующий  лаборатории биотехнологии ФГБОУ ВПО КГУ

им. Н.А. Некрасова

	6.
	Горохова
Лариса Александровна
	Начальник отдела пищевой, перерабатывающей промышленности и регулирования продовольственных рынков департамента АПК Костромской области

	7.
	Ермолаева
Наталия Романовна
	Член президиума Костромского областного Совета ВОИР

	8.
	Голубев
Владимир Александрович
	Главный специалист-эксперт департамента лесного хозяйства Костромской области